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Styrelsen for Idrottsforeningen Friskis & Svettis fir harmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2024,

Arstedovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat s&rskilt anges, redovisas alla belopp
i hel kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregende 4r.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Foreningen bedriver triningsverksamhet med gym & grupptriningspass.
Foreningen har sitt site i Ornskoldsvik.

Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomsittning 5329 4761 4370 3283
Resultat efter finansiella poster -496 -448 -1 699 135
Sol-ditet (%) -21,5 -1,0 18,8 48.8

Foreningens resultat och stdllning i Svrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning

Foreningens intiikter
Medlemsavgifter

Bicrag

Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa féreningens intikter

Fireningens kostnader
Révaror och férnédenheter
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anlaggningstillgangar
Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat
L

Not 2024-01-01
-2024-12-31

535894

| 66 382
4792 841

83 707

5478 824

-130 628

-81 787

-4 634 895

2 -1 179 086

-51 105
-6 077 501
-598 677

2410
-682
1728
-596 949

-596 949

-596 950
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2023-01-01
-2023-12-31

386 306
143 496
4375157
77 347

4 982 306

-86 951
-116 456
-3969 674
-1431 848

-51 135
-5 656 064
-673 758

7858
-152
7706
-666 052

-666 052

-666 052
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlidggningstillgingar

Mecteriella anliiggningstillgdngar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgdngar

Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda féretag
Summa finansiella anliiggningstillgingar

Summa anliiggningstillgdngar

Omsittningstillgdngar

Varulager m. m.
Féardiga varor och handelsvaror
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

(

2024-12-31

234790
234790

500
500
235290

12 032
12 032

371 658
11530
1377524
1760 712

919 001
919 001
2 691 745

2927 035
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2023-12-31

285 895
285 895

500
500
286 395

6412
6412

338 635
0

1 101 915
1 440 550

1472958
1472 958
2919 920

3206315
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rikenskapsérets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverant6rsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

(

Not 2024-12-31

-32 167
-596 950
-629 117

7700

641 449
34939
66 670

2 805394
3556 152

2927035
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2023-12-31

633 885
-666 052
-32 167

12 170
669 161
33318
46 252
2477 581
3238482

3206 315
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Noter

Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allméinna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Not 1 Bidrag

2024 2023
Koramunala bidrag 20 000 20 000
Bidrag Friskis Riks 0 98 996
Bidrag Riksidrottsforbundet 0 24 500
Ovriga bidrag 46 383 0
66 383 143 496
Not 2 Medelantalet anstiillda
2024 2023
Medelantalet anstillda 2 2
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer
2024-12-31 2023-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 1360 556 1360 556
Ink&p 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 1 360 556 1 360 556
Ingéende avskrivningar -1 074 661 -1 023 526
Arets avskrivningar -51 105 -51135
Utgiende ackumulerade avskrivningar -1 125766 -1074 661
Utgiende redovisat viirde 234790 285 895
Not 4 Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda foretag
2024-12-31 2023-12-31
Ingéznde anskaffningsvirden 500 500
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden 500 500
Utgiaende redovisat viirde 500 500
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Ornskoldsvik 2025-02- 15
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